[bookmark: Par0]АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНДАУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 50
От 27.08.2018г.                                                                                           с. Кандаурово

О признании утратившими силу постановлений администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]В связи с невозможностью, в виду отсутствия в муниципальной собственности жилых помещений,  оказания следующих муниципальных  услуг: «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма»; «Предоставление служебных жилых помещений»; «Предоставление жилых помещений по договорам аренды без проведения торгов(конкурсов, аукционов»; «Предоставление жилых помещений по договору найма жилого помещения муниципального фонда коммерческого использования»; «Подготовка и выдача документа об изменении цели использования жилого помещения муниципального жилищного фонда»; «По изменению договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда социального использования»; «Заключение договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями»; «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»; «Предоставление нанимателю жилого помещения жилого помещения меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения по договору социального найма»; «Заключение договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими  жилого помещения в муниципальном жилищном фонде»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
     1.1. Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012г. № 30 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма»;
      1.2.  Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 26.09.2016г. № 104 «О внесении изменений в постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 30 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма»;
     1.3. Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 31 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление служебных жилых помещений»;
     1.4. Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 26.09.2016г. № 105 «О внесении изменений в постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 31«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление служебных жилых помещений»;
     1.5. Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 33 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам аренды без проведения торгов(конкурсов, аукционов»;
     1.6. Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 26.09.2016г. № 106 «О внесении изменений в постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 33«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам аренды без проведения торгов(конкурсов, аукционов»;
     1.7. Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 35 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договору найма жилого помещения муниципального фонда коммерческого использования»;
    1.8. Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 37 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача документа об изменении цели использования жилого помещения муниципального жилищного фонда»;
     1.9. Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 26.09.2016г. № 107«О внесении изменений в постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 37«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача документа об изменении цели использования жилого помещения муниципального жилищного фонда»;
   1.10. Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 38 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «По изменению договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда социального использования»;
    1.11.  Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 26.09.2016г. № 108«О внесении изменений в постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 38 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «По изменению договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда социального использования»;
     1.12. Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 39 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями»;
      1.13. Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 04.05.2016г. № 42«О внесении изменений в постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 39 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями»;
       1.14. Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 21.06.2016г. № 72 «О внесении изменений в постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 39 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями»;
        1.15. Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 40 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
        1.16. Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 25.11.2016г. № 124«О внесении изменений в постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 40 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
          1.17. Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 12.12.2016г. № 134«О внесении изменений в постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 40 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
          1.18.  Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 42 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление нанимателю жилого помещения жилого помещения меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения по договору социального найма»;
           1.19. Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 26.09.2016г. № 109«О внесении изменений в постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 42 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление нанимателю жилого помещения жилого помещения меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения по договору социального найма»;
            1.20. Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 12.01.2017г. № 1«О внесении изменений в постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 42 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление нанимателю жилого помещения жилого помещения меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения по договору социального найма»;
              1.21. Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 43 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими  жилого помещения в муниципальном жилищном фонде»;
            1.22. Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 04.05.2016г. № 43«О внесении изменений в постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 43 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими  жилого помещения в муниципальном жилищном фонде»;
             1.23. Постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 21.06.2016г. № 71«О внесении изменений в постановление администрации Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 02.05.2012 № 43 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими  жилого помещения в муниципальном жилищном фонде».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Кандауровский вестник».

Глава Кандауровского сельсовета                                              А.Е.Лямзин
Колыванского района
Новосибирской области